
- 10 -

四、磋商报价明细表

（供应商根据竞争性磋商文件中规定的报价要求，价格构成、市场行情及其他伴

随服务等因素报出磋商报价，磋商报价应包含各种人工费、材料费、运输费、管

理费、税费、现场服务费等全部费用，格式自拟。）

序号 设备名称 品牌 规格型号 数量
单

位

单价

（元）

合计

（元）

1
精品录播

电脑主机
希沃 SV32P 2 台 12000 24000

2
主机导播

系统
希沃 精品主机导播系统 V4.0 2 套 15000 30000

3
主机互动

系统
希沃 精品主机互动系统 V4.0 2 套 22750 45500

4
主机视频

处理系统
希沃

精品主机视频处理系统

V4.0
2 套 11000 22000

5
云台

摄像机
希沃 VC32 8 台 6000 48000

6

云台摄像

机图像处

理系统

希沃
云台摄像机图像处理系统

V4.0
8 套 11000 88000

7
4K 教师

摄像机
希沃 VC11T 2 台 1700 3400

8

教师摄像

机图像处

理系统

希沃
教师摄像机图像处理系统

V4.0
2 套 7500 15000

9
4K 学生

摄像机
希沃 VC11S 2 台 1700 3400

10

学生摄像

机图像处

理系统

希沃
学生摄像机图像处理系统

V4.0
2 套 7500 15000

11
远程

互动课堂
希沃 远程互动课堂软件 V4.0 2 套 15000 30000

12
阵列

麦克风
希沃 AC21M 6 套 2500 15000

13

麦克风音

频处理系

统

希沃
有线麦克风音频处理系统

V4.0
6 套 4000 24000

14 无线

麦克风
希沃 AC51 2 套 600 1200

15

无线麦克

风音频处

理系统

希沃
无线麦克风音频处理系统

V4.0
2 套 600 1200

16 教室 希沃 SS23C 2 台 1200 2400

32
60
98
13

32
60
98
13

32
60
98
13



- 11 -

音响

17
互动

显示终端
希沃 PA01A 2 台 4000 8000

18
交互

智能黑板
希沃 BF98EA 2 台 38000 76000

19 展台 希沃 SC13 2 台 1300 2600

20
智慧

讲桌
希沃 TS05 2 台 8500 17000

21
AI 算力

模块
希沃 DF16 2 台 25000 50000

22

AI 课堂智

能观察反

馈系统

希沃
希沃课堂智能反馈系统

V1.0
2 套 15000 30000

23
抠像

系统
希沃 智能抠像系统 V3.0 2 套 25000 50000

24
观摩教学

显示终端
希沃 PA01A 4 台 4000 16000

25
触控

一体机
希沃 FG86EC 2 台 15000 30000

26
观摩

音箱
希沃 SS23C 2 对 1200 2400

27
导播

显示器
希沃 M243A 2 台 1000 2000

28
导播

键盘
希沃 PA20 2 台 1000 2000

29

导播控制

台应用系

统

希沃 导播控制台应用系统 V4.0 2 套 6000 12000

30
资源

管理平台
希沃

三个课堂校级应用管理平

台 V3.0
1 套 20000 20000

31
无线移动

录播主机
希沃 SV50 2 台 12000 24000

32 导播系统 希沃 移动录播导播系统 V4.0 2 套 15000 30000

33 互动系统 希沃 移动录播互动系统 V4.0 2 套 22750 45500

34
视频处理

系统
希沃

移动录播视频处理系统

V4.0
2 套 11000 22000

35
无线云台

摄像机
希沃 VC50 6 台 6000 36000

36

云台摄像

机图像处

理系统

希沃
无线云台图像处理系统

V4.0
6 套 11000 66000

37
无线麦克

风
希沃 AC51 2 套 600 1200

32
60
98
13

32
60
98
13

32
60
98
13



- 12 -

38

无线麦克

风音频处

理系统

希沃
无线麦克风音频处理系统

V4.0
2 套 600 1200

39
移动

录播箱
希沃 PA50 2 台 1600 3200

40 三脚架 思锐 E1005A+G12 6 套 200 1200

41 智能门锁 咚咚 Dondon-rfp-D356 4 套 1300 5200

42 设备集成 索菲沃 定制 1 项 20000 20000

43 学生桌 鼎优 DY-05 60 张 800 48000

44 学生椅 鼎优 DY-V7 120 把 400 48000

45 观摩椅 鼎优 DY-V7 带写字板 60 把 400 24000

46 老师椅 鼎优 DY-V8 4 把 600 2400

47 导播桌 鼎优 DY-D68 2 张 1200 2400

48 空调 格力
KFR-72LW/(72536)FNhAp-B

2JY01
4 台 9000 36000

49 空调 格力
KFR-50LW/(50536)FNhAc-B

2JY01
2 台 8500 17000

50
环境

装饰
索菲沃 定制 1 项 275600 275600

合计

大写金额：壹佰叁拾玖万伍仟元整

小写金额：¥1395000 元

供应商： 河南索菲沃电子科技有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2025 年 10 月 30 日

32
60
98
13

32
60
98
13

32
60
98
13


	四、磋商报价明细表

