四、磋商报价明细表

(供应商根据竞争性磋商文件中规定的报价要求,价格构成、市场行情及其他伴随服务等因素报出磋商报价,磋商报价应包含各种人工费、材料费、运输费、管理费、税费、现场服务费等全部费用,格式自拟。)

序等	设备名称	品牌	规格型号	数量	单 位	单价 (元)	合 计 (元)
3 1	精品录播 电脑主机	希沃	SV32P	2	台	12000	24000
2	主机导播 系统	希沃	精品主机导播系统 V4.0	2	套	15000	30000
3	主机互动 系统	希沃	精品主机互动系统 V4.0	2	套	22750	45500
4	主机视频 处理系统	希沃	精品主机视频处理系统 V4.0	2	套	11000	22000
5	云台 摄像机	希沃	VC32	8	台	6000	48000
6	云台摄像 机图像处 理系统	希沃	云台摄像机图像处理系统 V4.0	8	套	11000	88000
7	4K 教师 摄像机	希沃	VC117)	2	台	1700	3400
8	教师摄像 机图像处 理系统	希沃	教师摄像机图像处理系统 V4.0	2	套	7500	15000
9	4K 学生 摄像机	希沃	VC11S	2	台	1700	3400
10	学生摄像 机图像处 理系统	希沃	学生摄像机图像处理系统 V4.0	2	套	7500	15000
11	远程 互动课堂	希沃	远程互动课堂软件 V4.0	2	套	15000	30000
12	阵列 麦克风	希沃	AC21M	6	套	2500	15000
13	麦克风音 频处理系 统	希沃	有线麦克风音频处理系统 V4.0	6	套	4000	24000
14	无线 麦克风	希沃	AC51	2	套	600	1200
15	无线麦克 风音频处 理系统	希沃	无线麦克风音频处理系统 V4.0	2	套	600	1200
16	教室	希沃	SS23C	2	台	1200	2400

	音响						
17	互动 显示终端	希沃	PAO1A	2	台	4000	8000
18	交互 智能黑板	希沃	BF98EA	2	台	38000	76000
19	展台	希沃	SC13	2	台	1300	2600
20 3	智慧 讲桌	希沃	TS05	2	台	8500	17000
21	AI 算力 模块	希沃	DF16	2	台	25000	50000
22	AI 课堂智 能观察反 馈系统	希沃	希沃课堂智能反馈系统 V1.0	2	套	15000	30000
23	抠像 系统	希沃	智能抠像系统 V3.0	2	套	25000	50000
24	观摩教学 显示终端	希沃	PAO1A	4	台	4000	16000
25	触控 一体机	希沃	FG86EC	2	台	15000	30000
26	观摩 音箱	希沃	SS23C	2	对	1200	2400
27	导播 显示器	希沃	M243A	2	台	1000	2000
28	导播 键盘	希沃	PA20	2	台	1000	2000
29	导播控制 台应用系 统	希沃	导播控制台应用系统 V4.0	2	套	6000	12000
30	资源 管理平台	希沃	三个课堂校级应用管理平 台 V3.0	1	套	20000	20000
31	无线移动 录播主机	希沃	SV50	2	台	12000	24000
32	导播系统	希沃	移动录播导播系统 V4.0	2	套	15000	30000
33	互动系统	希沃	移动录播互动系统 V4.0	2	套	22750	45500
34	视频处理 系统	希沃	移动录播视频处理系统 V4.0	2	套	11000	22000
35	无线云台 摄像机	希沃	VC50	6	台	6000	36000
36	云台摄像 机图像处 理系统	希沃	无线云台图像处理系统 V4.0	6	套	11000	66000
37	无线麦克 风	希沃	AC51	2	套	600	1200

	38	无线麦克 风音频处 理系统	希沃	无线麦克风音频处理系统 V4.0	2	套	600	1200
	39	移动 录播箱	希沃	PA50	2	台	1600	3200
	40	三脚架	思锐	E1005A+G12	6	套	200	1200
	415	智能门锁	咚咚	Dondon-rfp-D356	4	套	1300	5200
	42	设备集成	索菲沃	定制	1	项	20000	20000
3	43	学生桌	鼎优	DY-05	60	张	800	48000
	44	学生椅	鼎优	DY-V7	120	把	400	48000
	45	观摩椅	鼎优	DY-V7 带写字板	60	把	400	24000
	46	老师椅	鼎优	DY-V8	4	把	600	2400
	47	导播桌	鼎优	DY-D68	2	张	1200	2400
	48	空调	格力	KFR-72LW/(72536)FNhAp-B 2JY01	4	台	9000	36000
	49	空调	格力	KFR-50LW/(50536)FNhAc-B 2JY01	2	台	8500	17000
	50	环境 装饰	索菲沃	定制	1	项	275600	275600
	大写金额: 壹佰叁拾玖万伍仟元整 合计 小写金额: ¥1395000 元							

供应商: 河南索菲沃电子科技有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或委托代理人: 高语 (签字或盖章)

日 期: <u>2025</u> 年 <u>10</u> 月 <u>30</u>日